АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

КОМИТЕТА ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

 16.01.2024

                                                ПКФ-3

 Срок представления месячной,

квартальной бухгалтерской

(бюджетной) отчетности в 2024 году

главными администраторами

бюджетных средств города Покачи

В соответствии с пунктом 10 Инструкции о порядке составления и

представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденной

приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010

г. №191н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить срок представления месячной и квартальной  бюджетной

отчетности главным распорядителем бюджетных средств города Покачи,

главным администратором источников финансирования дефицита бюджета

города Покачи, главными администраторами доходов бюджета города Покачи в

2024 году 10 числа месяца, следующего за отчетным.

2. Установить срок представления квартальной сводной отчетности

муниципальных автономных учреждений главным распорядителем бюджетных

средств города Покачи, осуществляющему в отношении муниципальных

автономных учреждений функции и полномочия Учредителя, 15 числа месяца,

следующего за отчетным.

3.  Главные администраторы доходов бюджета (федеральные службы

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры) представляют квартальную

бюджетную отчетность по администрируемым доходам в 2024 году, в

consultantplus://offline/ref=561D80C16AC31619B2A6D76EF7B2C4AFC48EC2D3362F3013103E4A52CAA71DEB80F82A23C31748FD828E5014C8C5A17219F878A79FA610nDV3L

соответствии с заключенными Соглашениями о порядке и сроках

предоставления бюджетной отчетности по доходам (далее – Соглашение), в

случае отсутствия Соглашения, квартальная отчетность представляется до 10

числа месяца, следующего за отчетным.

4.  Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

начальника управления отчетности и исполнения бюджета комитета финансов

администрации города Покачи Н.Н.Негру.

Председатель комитета

финансов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

00E866E871594F5014BA86802562471613

Владелец  Острешкина  Наталья Иосифовна
Действителен с 28.03.2023 по 20.06.2024

Острешкина Н.И.